
ORIGINALE 

PROVINCIA REGIONALE DI PALERMO .' . 
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA PROVINCIALE 

N. 545 del 3 O 2gIif 
OGGETTO: Obiettivo Politiche Sociali : ATTIVITA' SOCIO-CULTURALI E RICREATIVE 

duemila &t , il giorno L. del mese di ( & 

nella sala delle adunanze della Piovincia Regionale di Palermo, in seguito ad invito di convocazione, si è 
riunita la Giunta Provinciale con l'intervento di: 
I 
I Pre Asse 1 

1 > AVANTI GIOVANNI Presidente 

2) ALONGI Pietro Assessore 

3) DI TRAPANI Giovanni 

4) CERRA Salvatore 

Assessore u 

7 )  DI MARCO Vito 

8) FALZONE Dario 

9) LODATO Patrizio 

lo) NASCA Michelangelo 

5 )  DALI' Eusebio Assessore 

11) PORRETTA Domenico 

12) TOMASINO Giovanni 

l3 )  VINCENTI Carola 

5 1 

Assessore 

Assessore. 

Assessore 

Assessore 

Assessore 

Assessore 

Assessore 

TOTALE 

6 )  DI MAQGIO DI MAGGWeppe Giuseppe Assessore I 

Assume la Presidenza G">vng~'i /??~flfifi 

Partecipa il Segretario Generale Di.. Snlvatrm i: ('airrar 

11 Presidente, constatato che il numero dei presenti è legale, dichiara aperta la seduta e invita i convenuti a deliberare 

51 

51 

5 l 

5 r 
'i' 

sull'argomento in oggetto specificato. 

'3' 

5 I 

"i 



- - p - 
kelazione i: propostd LII cie.ibeia~ioi.ie del reaponsabilc: uei ~ c e d i n i ~ n t o  ( a r t . ~  L.r. 1019 1, 

Premesso che: 
- Con Determinazione Dirigenziale n. 557 del 23/12/2010 si è proceduto alla parziale revoca della D.D. 

n.614 del 29/12/2008 limitatamente all'affidamento alla A.S.D. New center Body System di Palermo per 
la realizzazione del progetto al femminile "Athena autodifesa femminile"; 

- la superiore revoca ha determinato un'economia di € 4.000,OO da utilizzare nel corso dell'anno 201 0 per il 
perseguimento di obiettivi relativi alle politiche sociali. 

- è opportuno realizzare interventi, anche mediante iniziative socio-culturali, che impegnino le istituzioni 
nei confronti di donne a rischio di esclusione sociale ; 

- A tal fine è intendimento di questo Assessorato proporre il seguente obiettivo politiche sociali: 
ATTIVITA' SOCIO-CULTURALI E RICREATIVE per un importo pari ad € 4.000,OO. 

I1 suddetto intervento può trovare copertura finanziaria nelle risorse attribuite alla Direzione nel seguente capitolo 
di spesa relativo al P.E.G. 2008 : Cap. 182302 per una somma di € 4.000,OO . 
Per quanto sopra, riscontrate le condizioni di cui all'art. 6 della L.R. 10191, vista la Legge 142190, vista la L.R. 
48/91; 
Per poter procedere alla predisposizione degli atti consequenziali si propone che la Giunta Provinciale 

D E L I B E R I  . 
1) Individuare il seguente Obiettivo Politiche Sociali : ATTIVITA' SOCIO-CULTURALI E 

RICREATIVE per una somma pari ad € 4.000,OO. 
2) La somma di € 4.000,OO graverà sul cap.182302 PEG 2008 giusta D.D. 557 del 23/12/2010 trattandosi 

di medesima finalità; 
3) Demandare al Direttore della Direzione Politiche Sociali e Giovanili l'adozione degli atti consequenziali 

per la realizzazione dell'obiettivo sopraindicato; 
4) Dichiarare la presente deliberazione immediatamente esecutiva ai sensi dell'art. 12. 2 L.R. 44/91 al fine di 

consentire al Direttore di di sua competenza. 

l .(y , 7 7 4 - LI 

Il Responsabile del Procedimento 
Dott.ssa Maria Concetta Taranto 

Dott. Dom ico Porretta & 



. . ,  . . . . . . . . . . .  . . 

. . .  - - - .-... ---... . -.-- --,... . . . .  .----A- .- 
,. , 

SI ALLEGANO I SEGUENTI DOCUMENTI: 

lì, 

LA GIUNTA PROVINCIALE 

Vista la superiore proposta di deliberazione; 

Vista la L.R. n. 48 dell'l l - 12- 1991 che modifica ed integra l'ordinamento Regionale degli EE-LL.: 

Visti i pareri favorevoli sulla proposta suddetta, espressi ai sensi della L.R. 1 1-12-1 99 1 n. 48: 

Ritenuto di provvedere in merito; I 
i . . . - - A  k ' .  Ad unanimità di voti 

D E L I B E R A  



$ 5  L , . r . 1. -l\, -1.. 

Ai sensi e per gli effetti dell'art. 12 della L.R. 23- 12-2000 n. 30 si esprime parere: 
- A - ?L C ,.kbl, 

in ordine alla regolarità tecnica della superiore proposta di deliberazione. ' : 8 , 

1 

Si dà atto che la superiore proposta non comporta, né direttamente né indirettamente, oneri finanziari, né 
presenta alcuno degli aspetti contabili, finanziari e fiscali previsti dalle vigenti norme, ,per cui il parere di 
regolarità contabile non è necessario in quanto si risolverebbe in un atto inutile. . . 

Addì -- -. -. 
111, DIRXGENTE. 0 

PARERE DI..REGOLARLT~~~.CONTABLLE~ 

Ai sensi e per gli effetti dell'art. 53 della Legge n. 14211 990 e dell'art. l comma 1" lett. I) della L.R. n. 4811991 e 
successive modifiche ed integrazioni e dell'art. 3 1 comma 2", art. 33 comma 5" e art. 34 comma 1 " del vigente 

,.- 
Regolamento di Contabilità, si esprime parere: i. i"f II 13 tj do C i? 

in ordine alla regolarità contabile della superiore proposta di deliberazione. 

Palermo, lì I j / / L  17 ; P 

della copertura finanziaria, essendo valid ed effettivo l'equilibrio 
uscite in atto impegnate. 



Q La presente deliberazione è, ivenuta esecutiva ai sensi della vigente normativa. 

IL SEGRETARIO 

INIZIO PUBBLICAZIONE 
Si attesta che la presente deliberazione è stata posta in pubblicazione all'albo della Provincia a far data dal -- 

Palermo, Il 

11, MESSO PROVINCIALE IL SEGRETARIO GENERALE 

TRASMISSIONE Al CAPIGRUPPO CONSILIARI 
La presente deliberazione viene trasmessa ai capigruppo consiliari, riguardando materie elencate al 3" cornma dell'art.4 della 

legge 5-7-1997 n.23 

-- p 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Si certifica che la presente deliberazione, è stata pubblicata all'Albo della Provincia, a mente dell'art.1 l ,  comma lo, della L.R. 
3 1/12/1991, n044 e s.m.i., mediante affissione della copia integrale di essa dal al , e, che contro la stessa non 
sono state prodotte opposizioni. 
Palermo, lì 

IL MESSO PROVINCIALE IL SEGRETARIO GENERALE 


